
 

 

 

Niederhuber Holzlandreisen - Florianstraße 2 - 84571 Reischach - Tel.: (08670) 462 - Fax : (08670)  1529 
 

Fahrplan Linie 500  Neumarkt – Pleiskirchen – Neuötting – Altötting              Stand: 01.09.2022 
 

Haltestelle           km 1        2  3    4                5     

Neumarkt / Bahnhof         35,1 6.40 6.45         14.08 14.10  17.38   

Cafe Botanic            34,8 6.39 6.46         14.07 14.11  17.37    

Neumarkt Kloster         34,0 6.38 6.47         14.06 14.12  17.36  

Buchet            33,5 6.35 6.50         14.03 14.15  17.33    

Leonberg          32,1 6.32 6.53         14.00 14.16  17.30   

Kager           31,2 6.31 6.54         13.59 14.17  17.29   

Haunertsholzen         29,8 6.28 6.57         13.56 14.19  17.26   

Roßbach / Ort          28,8 6.24 7.01         13.51 14.23  17.21    

Romöd          28,5 6.19 7.06         13.46 14.25  17.16   

Johannisbuchbach         27,6 6.18 7.07         13.45 14.26  17.15   

Gallöd           27,0 6.17 7.08         13.44 14.27  17.14   

Mitterbuchbach         26,0 6.16 7.09         13.43 14.28  17.13   

Unterbuchbach         25,5 6.15 7.10         13.42 14.29  17.12   

Lindlhütt          24,2 6.14 7.11         13.41 14.30  17.11   

Hütting          23,5 6.13 7.12         13.40 14.31  17.10   

Almering/Kirchstr.                    23,0 6.12 7.13         13.38 14.32  17.08   

Schmidhub          22,5  7.15         13.36       14.34             17.06     

Pleiskirchen Feuerwehr        22,4  7.16         13.35 14.35  17.05   

Pleiskirchen Haas         22,2  7.17         13.33       14.36              17.04     

Klebing           22,0  7.20         13.30 14.39  17.00  

Kaining          21,9  7.23         13.27 14.41  16.57 

Heisting          21,4  7.24         13.26 14.42  16.56 

Aresing          20,5  7.25         13.25 14.43  16.55 

Unterhart           20,0  7.28         13.22 14.45  16.52 

Winhöring/Feldkirche                   14,0  7.33         13.17 14.50  16.42 

Neuötting / Innbrücke          6,0  7.36         13.14 14.53  16.39 

Neuötting / Kruse          5,5  7.37         13.13 14.54  16.38 

Neuötting / Stadtplatz          4,9  7.38         13.12 14.55  16.37 

Neuötting / Friedhof          4,4  7.39         13.11 14.56  16.36 

Altötting / Schulzentrum         3,9  7.40         13.10 14.57  16.35 

Altötting / Stinglhammerstraße      3,2  7.41         13.09 14.58  16.34 

Altötting / Weiß-Ferdl-Schule        3,0                     7.43             13.07          ---                16.32 

Altötting / Herz. Ludwig          2,8  7.45         13.06    ---     --- 

Altötting / Bahnhof           1,9  7.48         13.04 15.00     --- 

Altötting / Chiemgaustraße          1,1  7.50         13.02 15.02     --- 

Altötting / Krankenhaus  0  7.54         13.00 15.04                --- 
 

Kurse 1-5 verkehren Montag bis Freitag, nicht an Sonn- u. Feiertagen, sowie hl. Abend, Silvester, Rosenmontag und 

Faschingsdienstag und Buß-und Bettag. Eine Zwischenbedienung der Orte Neumarkt/Bahnhof, Haunertsholzen und Roßbach 

untereinander sowie in der Relation der Haltestellen zu den Haltestellen in Altötting ist nicht erlaubt. An den Haltestellen Unterhart, 

Winhöring, Neu- Altötting darf bei den Hinfahrten Richtung Altötting nur zum Aussteigen, bei allen Rückfahrten nur zum Einsteigen 

gehalten werden. Eine Zwischenbedienung ist nicht erlaubt. 

 

Kurs 1 (bis 6.00 Uhr) + 4 (bis 14.00 Uhr) nur nach   Bestellung. 

Kurs 1, 2 ,3, 4 und 5 werden vom 01. – 31.08. nicht bedient. 


